

Arvoisa Operaattori Elisa,

Vanhankartanon omakotiyhdistys ry (<http://www.voky.fi/>) haluaa saattaa teidän tietoisuuteenne useiden Niipperi/Juvanmalmin alueen asukkaiden huolenaiheen koskien alueen tietoliikenneyhteyksien palvelutasoa. Suomen valtiolla on palveluiden digitalisaatiohanke, joka tulee edellyttämään kunnollisia tietoliikenneyhteyksiä tulevaisuudessa. Kuitenkin näemme, että suunnitelmanne ja investointinne jättävät useita tahoja väliinputoajan asemaan. Me espoolaiset Niipperi/Juvanmalmin asemakaava-alueella, kohtuullisenkokoisessa asukaskeskittymässä, hyvien maanteliikenneyhteyksien varrella ja vielä keskeisellä paikalla pääkaupunkiseudulla asuvat katsomme vain vierestä kun haja-asutusalueetkin ajavat meistä ohi tietoliikennepeuksissa.

Alueemme on kasvualuetta, uusia asukkaita tulee uudisrakentamisen myötä tulevaisuudessa runsaastikin. Juuri hyväksytyjen tai vireillä olevien kaavojen kautta noin 4000-6000 uutta asukasta, luvut riippuvat kaavojen toteutumistavasta. Tämän lisäksi vanhoja asemaakava-alueita täydennysrakennetaan. Olemme useaan otteeseen yhdistyksenä sekä asukkaat yksittäin olleet yhteydessä Teihin ja saaneet vain ylimielistä kohtelua ja selittelyä kun olemme pyytäneet parempia linjanopeuksia. Emme voi ymmärtää sitä, että meitä ei oteta vakavasti Teidän, kiinteät tietoliikenneverkot yksinoikeudella omistavan runkoverkko-operaattorimme toimesta. Yleisenä vastauksena saamme vain, että mobiililaajakaista tarjoaa paremman palvelun. Tätä Elisa onkin alueellamme parantanut ja kiitokset siitä, mutta emme näe että mobiilipalvelu on nykymuodossaan riittävä vaihtoehto. Mobiililaajakaistan nopeus vaihtelee suuresti käyttäjien lukumäärän mukaan, eikä se pysty takaamaan kaistanleveyttä. Onkohan tarjolla edes tuotetta, joka jakaisi mobiililaajakaistan yhdellä liittymällä ison omakotitalon langoitettuun paikallisverkkoon ja edelleen talon kaikkiin langattomiin laitteisiin?

Näillä Niipperi/Juvanmalmin nykyisillä laajakaistanopeuksilla ei ole juuri mahdollisuutta kehittyviin digitaalisiin palveluihin, eikä kunnolliseen etätönn tekemiseen. Mitä enemmän esimerkiksi terveys ja sosiaalipalvelut menevät verkkoon, sitä pahemmin jääme jalkoihin, jos tälle ongelmalle ei tehdä mitään. Elintärkeiden ja hyötypalveluiden lisäksi asukkaita kiinnostaa myös laadukkaammat viihdepalvelut verkossa.

Laitan tähän loppuun esimerkin millä nopeudella tämä kirje on lähetetty

<http://www.speedtest.net/my-result/5141477790>



Ystävällisin terveisin

Ilona Hautamaa

Vanhankartanon Omakotiyhdistyksen puheenjohtaja

ilona.hautamaa@iki.fi

+358-40-5562364